
Nyhetsbrev til kulturkontakter DKS 16. juni  
 

Program for DKS grunnskole i Trøndelag 2020-21 

Grunnskoleprogrammet for kommende skoleår er nå publisert på www.dkstrondelag.no 
Vedlagt følger en oversikt over hvilke produksjoner som kommer til de ulike 
distriktene/kommunene. Alle elever vil få 3 tilbud. Vi kommer til å bruke ksys for skoleåret 
2020-21, for så å gå over til Portalen for skoleåret 2021-22. Vennligst sjekk at tidspunkt 
satt opp for besøkene på din skole passer, og at dere har egnet lokale til visning av 
produksjonene. Gi oss tilbakemelding på om dette er ok innen utgangen av fredag 19. 
juni til dks@trondelagfylke.no 

Koronatilpasset program 

Vi har gjort noen tilpasninger i programmet for kommende skoleår med tanke på eventuelt 
fortsatt covid 19 utbrudd. DKS måtte avlyse 23 turneer i vår. Det håper vi å unngå neste 
skoleår. Derfor blir det blir maks 60 elever pr. visning på alle produksjoner, hvorav mange 
turnéer har færre elever enn 60 elever pr. visning. På grunn av disse endringene kan noen 
turnéer komme litt tett til enkelt skoler. Vi har måttet ta hensyn til at utøvernes planer har blitt 
endret på grunn av koronasituasjonen, og at turnéer har blitt dratt ut i lenge på grunn av at vi 
har senket maks antall elever pr. visning. Det ber vi om forståelse for. I tillegg har vi valgt å 
produsere 10 nye digitale produksjoner i løpet av sommeren. Disse sender vi ut mer 
informasjon om i september. Alle får altså ett digitalt tilbud i tillegg til de produksjonene som 
er lagt ut på ksys nå.  

Legg inn skolenes ukeplaner i ksys 

Vi ber alle kommunekontakter om å sørge for at det legges inn ukeplaner for skolene i ksys. 
Dvs. når de ulike trinnene har skoletimer i løpet av uka. Dette er viktig informasjon når vi skal 
legge turneer, som sikrer at vi legger turnéene innenfor elevenes skoletid. Det gir oss også 
mulighet til å tilpasse visningstidspunktet til skolens matpause og skoletimer. Logg dere inn 
på baksiden av ksys og finn ukeplaner under hver skole. Her legger dere inn skolens ukeplan. 
Har dere problemer, ta kontakt med Aase Kari Skaugen på tlf. 74 17 50 36 eller mail 
aassk@trondelagfylke.no. Siden vi har lagt de fleste turnéene for neste skoleår allerede, er det 
viktig at dere sjekker at turnéene er lagt innenfor skolenes åpningstider for elevene. Gi oss 
tilbakemelding hvis dere ser noe som ikke vil fungere. 

 

Vi i DKS-teamet i Trøndelag fylkeskommune ønsker dere en riktig god og vel fortjent 
sommerferie! 😊 

 

Sommerhilsen fra Greta Hammer Onsøien, Ketil Hustad, Anna Josefine Kvaløsæter, Tor Erik 
Munkvold, Kristin Løseth Waade, Henning Lystad, Marit Bakken, Aase Kari Skaugen og 
Irene Rosenblom 😊

http://www.dkstrondelag.no/
mailto:aassk@trondelagfylke.no

